還付番号

還付申請書（施設利用料）
申請日  令和	年	月	日

	（あて先）

	清水町温水プール  指定管理者

	申請者
	笑健街幸パスポートNO.

	〒

	住　所

	氏　名

	電　話

次のとおり、回数券（写し不可）を添えて還付を申請します。

	回数券種類
	□プール	□トレーニング	□一般
□一般減免	□高齢者	□高齢者減免
	回数券枚数
	11枚ｾｯﾄ	ｾｯﾄ、端数	枚(ﾌﾟｰﾙ)
11枚ｾｯﾄ	ｾｯﾄ、端数	枚(ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ)

	払 戻 理 由
	笑街健幸パスポート使用に係る体育施設回数券の払い戻しの為

	還付申請額
	(プール) (ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ)
	円円
	還付合計額
	円

	振  込  日
	令和	年	月	日
	承 認 番 号
	第　　　　　　　　　　　	号

※管理者記入欄

還付方法

銀行振込
ゆうちょ銀行以外
	金融機関名
	銀  行
信用金庫
	支店
本店

	金融機関
コード

	支店
コード

	口座番号
※7桁
	普通
当座

	フリガナ

	口座名義

	※委任状は申請者と振込先銀行口座名義が異なる場合ご記入ください。

	委任状

	令和	年	月	日

	シンコースポーツ株式会社  殿

	私は、下記の者を代理人と定め、還付金の受領について委任します。

	受任者 住所

氏名
電話連絡先
なお、受領につきましては、上記の口座へ振込んでくださるよう依頼します。

※申請書に記載されている個人情報につきましては、当該事業の払い戻し以外の目的では使用いたしません。

	本社
	支店
	所属施設

	確認者
	支店長
	確認者
	責任者
	確認者
	入力者
	受付者